
旧JIS規格

㎥

kg

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

ℓ

1950

2485

全　　　　　　　　　幅

全　　　　　　　　　高

最 大 掘 削 半 径

0.18

4400 7450

2225

6430

8325

全　　　　　　　　　長

ブレ-ド幅　×　高さ

最 大 掘 削 高 さ

450

バケット幅　（サイドカッタ－含）

型　　　　　　式

バ ケ ッ ト 容 量

400

6900

U-45

4630

2590

PC60

0.11

5460

-　11　-

EX135UR EX200

0.3 0.45

13900 19200

8300 10480

2490 2850

3060 3050

500 600履 帯 幅

重　　　　　　　　　量

840

― ―

10750 9990

10000

4620 6260

220

7450

＊＊＊ ＊＊＊

1950×350 2260×460

3460

6870

9340

310

12135

6260 7290最 大 ダ ン プ 高

燃料　／　軽油 57 130

8430

最 大 掘 削 深 さ

700

油圧ショベル


