油圧ショベル

スライドアーム 0.2m³~0.7m³

旧JIS規格

型式		U-45	PC60	EX135UR	EX200
バケット容量	m³	0.11	0.18	0.3	0.45
重量	kg	4400	7450	13900	19200
全 長	mm	5460	6900	8300	10480
全幅	mm	1950	2225	2490	2850
全高	mm	2485	2590	3060	3050
履帯幅	mm	400	450	500	600
バケット幅 (サイドカッター含)	mm	* * *	* * *	700	840
ブレ-ド幅 × 高さ	mm	1950 × 350	2260 × 460	_	
最大掘削深さ	mm	4630	6430	7450	9340
最大掘削高さ	mm	3460	8325	10750	9990
最大掘削半径	mm	6870	8430	10000	12135
最大ダンプ高	mm	4620	6260	6260	7290
燃料 / 軽油	l	57	130	220	310